

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG230481  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-29T15:47:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-9 PLANTA TOLUCA  
 CARR VILLA CUAUHETEMOC S/N -  
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-  
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180  
 CULIACAN CULIACAN SINALOA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL423	71238	40907	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786090018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C 600	286.05	112397	15+5+10.38+11			184.26	110,556.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 110,556.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,688.96														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C 605	392.82	112397	16.82+5+12.72+11			241.14	145,889.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 145,889.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,342.35														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,205	256,445.70
													TOTAL IVA 16:	41,031.31
													TOTAL VENTA:	297,477.01

182781

77.615 KILOS

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F83D7C32-5CF2-48D3-BB0F-8FC94D23D05E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Gct/Okl2mGxOoxT91aN8PBnspT/Ru8u+xcgiryDgqqW/ru7rQz67cSI  
 +OkfXrgkkjAFzi661zYt45vPNXiYIQj7u0XpvYewzkHfsYYdAZpxvd3gQezj03dMQKGOXxb01Cgf01EuNs/CEPrCe5ofOUmmLhvrec3t6xECIndvyBRneUsAAWi8P7hEyZT7cd5x  
 +kz8rYmX6sccav8PQMpCjpiUlrwVKQ3AUvvsS65UzdKE3ou212y6WYJ6e82vICbD3OrLl108jYlD1tSGEesAjokf8k/AicBp8NAQ/Vs60unqpsDgIOGUiEyx2+kMMO04sG3znBQgLLKcpHx1spHcOxA=  
 =

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AAyoyRK3LBcvyzhOwxGhW43tFTfAYUWiOznJjbb/cUTp39faXtXotXyK04mDFXyiuYj23w5PHailTGmxT3fvwoxFjxnoVEatewTs1J/AIEaIGHF9+pK/xWPKcAto7dsyspfsah0c6AV9No0xOwI9Do1  
 s01Ly2GbhLWm01B+vA0uV0NwFeV1Yslf/O/uddkyuxjeLlV9+J27va26p4fktNunaeaYb3qocB8Zf14uFzuy0hGrLRRL9afW/6EDCOnP9UJ3fht51xzDOWNfEleNwDQsSpSzz1UE57PT82jPHqdigC  
 +sFV3gotFUSop4Ai7kjs/hNu+4DkrWusJ421Fbw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F83D7C32-5CF2-48D3-BB0F-8FC94D23D05E|2020-09-29T15:48:03|EEL961104G96|Gct/Okl2mGxOoxT91aN8PBnspT/Ru8u+xcgiryDgqqW/ru7rQz67cSI  
 +OkfXrgkkjAFzi661zYt45vPNXiYIQj7u0XpvYewzkHfsYYdAZpxvd3gQezj03dMQKGOXxb01Cgf01EuNs/CEPrCe5ofOUmmLhvrec3t6xECIndvyBRneUsAAWi8P7hEyZT7cd5x  
 +kz8rYmX6sccav8PQMpCjpiUlrwVKQ3AUvvsS65UzdKE3ou212y6WYJ6e82vICbD3OrLl108jYlD1tSGEesAjokf8k/AicBp8NAQ/Vs60unqpsDgIOGUiEyx2+kMMO04sG3znBQgLLKcpHx1spHcOxA=  
 =|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-29T15:48:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 127012

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

